Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан

ул. Октябрьская, д. 2, с. Красноусольский,
Гафурийский район, РБ, 453050

Тел. (34740) 2-13-07, факс (34740) 2-13-07

Башортостан Республикаhы

Fафури районы

муниципальрайоныны

территориальhайлау комиссияhы

Октябрь урамы, 2, Красноусолауылы,
Fафури районы,  БР, 453050

Тел. (34740)2-13-07, факс (34740)2-13-07

Р Е Ш Е Н И Е

07 августа  2019 года  № 124/961-5

с. Красноусольский

О приостановлении полномочий члена

 участковой избирательной комиссии № 1697

с правом решающего голоса Абузаровой Д.Н.

        В соответствии с подпунктом «л» пункта 1 статьи 29

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 10 части

1 статьи  28 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, Территориальная

избирательная комиссия муниципального района Гафурийский район

Республики Башкортостан решила:

1. Приостановить полномочия члена участковой избирательной

комиссии № 1697 муниципального района Гафурийский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса Абузаровой Дили Нургалеевны на

период подготовки и проведения выборов депутатов Совета сельского

поселения Имендяшевский сельсовет муниципального района Гафурийский

район Республики Башкортостан до официального опубликования итогов

выборов.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию № 1697 муниципального района Гафурийский район Республики

Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                                             Р.И.Зверева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                                               О.В.Кленова